ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	П  Р  И  К  А  З

	23.12.2014г.
	№ 161/1

	п.Пречистое

	О внесении изменений в приказ отдела образования № 4 от 10.01.2014г.

В связи с изменением контингента обучающихся, воспитанников в образовательных учреждениях района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ отдела образования  № 4 от 10.01.2014г. «Об утверждении Муниципальных заданий и Соглашений к ним для муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Первомайского муниципального района» утвердив в новой редакции  Муниципальные задания на 2014-2016 годы следующим муниципальным образовательным учреждениям:

    – МОУ Пречистенская СОШ,

   – МОУ Козская СОШ,

– МОУ Семеновская СОШ,

-  МОУ Первомайская СОШ,

-  МОУ Скалинская ООШ,

– МОУ Шильпуховская ООШ,

– МОУ Николо-Горская ООШ,

– МОУ Погорельская ООШ,

– МОУ Всехсвятская ООШ,

– МОУ Первомайский Дом детского творчества,

– МДОУ  детский сад общеразвивающего вида «Березка»,

– МОУ детский сад «Ладушки» д. Игнатцево,

– МОУ детский сад «Колосок»,

– МОУ Первомайский детский дом

2. Довести муниципальные задания до муниципальных бюджетных образовательных учреждений.

3. Возложить на руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных  отделу образования администрации Первомайского муниципального района, персональную ответственность за выполнение муниципального задания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                М.Р.Калинина